
                                                                                                                              

Na temelju članka 32. i 94. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol“ br. 03/09), 
Općinsko vijeće Općine Kaptol na 20. sjednici održanoj 05. prosinca  2012. godine 
 donijelo je  

 
 

O D L U K U 
o prihvaćanju  ponude za prodaju  zemljišta 

 
 

Članak 1. 
 Prihvaća se ponuda za prodaju zemljišta u k.o. Kaptol, naselje Kaptol,  k.č.br. 1301, površine 
3618m2, dostavljene od strane Obitelji Makarević, vlasništvo Lidije Tomanović Makarević iz Kaptola, 
Vinogradska 14, sa kupoprodajnom cijenom od 75.000,00 Kn, a za potrebe izgradnje parkirališta uz 
groblje u Kaptolu. 
 Sredstva za ovu namjenu osigurat će se u Proračunu  općine Kaptol za 2013. godinu.   
 
 

Članak 2. 
 Ovlašćuje se  općinski  načelniku da sklopi i potpiše kupoprodajni ugovor za kupnju zemljišta 
iz članka  1. ove Odluke. 
  
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u  „Službenom glasniku Općine 
Kaptol“. 
 
 

O P Ć I N S K O    V I J E Ć E     O P Ć I N E    K A P T O L 
 
 
KLASA: 022-05/12-02/05 
URBROJ: 2177/05-01-12-3 
U Kaptolu  05. prosinca  2012. godine. 

 
      
 
 
        PREDSJEDNIK: 
               
        Damir Poljanac, dipl.ing., v.r 
 
 


